
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.03.2014 м. Кривий Ріг № 129 

 

 

┌Про план роботи виконкому ┐  

районної  в  місті  ради  на  
ІІ квартал 2014 року 

 
 

З метою організації планової роботи виконкому районної  в місті 
ради, розглянувши пропозиції структурних підрозділів, згідно з рішен-
ням виконкому районної в місті ради від 18.03.2009 № 111 «Про 
Регламент виконкому районної в місті ради», виконком районної в місті 
ради  ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити план роботи виконкому районної в місті ради на                   
ІІ квартал 2014 року (додаток). 

 

2. Зобов’язати керівників структурних підрозділів виконкому 
районної в місті ради: 

-  привести плани роботи підрозділів у відповідність до плану 
роботи виконкому районної в місті ради; 

-  забезпечити виконання передбачених планом заходів у вста-
новлені строки. 

 

3. Організаційному відділу (Мурса Т.М.) забезпечити оприлюднен-

ня рішення на офіційному сайті виконкому Довгинцівської районної в 
місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством 
термін‚ організацію та контроль за виконанням передбачених планом 
заходів.  
 
 

 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ        І.В. КОЛЕСНИК 
 

 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

                                                    Додаток  
                     до рішення виконкому  
             районної в місті ради 

                                                                             від 19.03.2014 № 129 

 
П Л А Н  

роботи виконкому районної в місті ради 
 на ІІ квартал 2014 року 

 

№ 
з/п 

Найменування та зміст заходів 
Строк 

виконання 

здійснюють 

підготовку 
проведення або 

контроль 

1 2 3 4 5 
 

І. Засідання виконкому районної в місті ради 

 

1.1. Про посилення в районі заходів 
щодо легалізації трудових від-

носин у сфері малого та серед-
нього бізнесу 

квітень Горб Н.П. Сторожук І.М. 

1.2. Про організацію оздоровлення 

та відпочинку дітей і молоді 
влітку 2014 року 

квітень Борщова Г.В. Суворов О.О. 

 

1.3. Про стан організації фізкуль-

турно-оздоровчої та спортив-
но-масової роботи в закладах 
освіти району 

травень Лопатнюк О.М. Суворов О.О. 

1.4. Про погодження звіту про ви-
конання районного у місті 
бюджету за   І квартал 2014 

року 

травень Зубко Я.О. Колесник І.В. 
 

1.5. Про стан розрахунків спожи-
вачів району за житлово-кому-

нальні по-слуги та використані 
енергоносії 

травень  Трошина Н.Л. Яковченко І.А. 
 

1.6. Про погодження внесення змін 

до бюджетних показників 

по мірі 

необхід-
ності 

Зубко Я.О. Колесник І.В. 

 

 

ІI. Рішення виконкому районної в місті ради, які потрібно 

розглянути в порядку контролю за їх виконанням 

 

2.1. Про хід виконання рішення від 
17.04.2013  № 180 «Про стан 
розрахунків споживачів райо-

ну за житлово-комунальні пос-
луги та використані енерго-

носії» 

квітень 
 

 Трошина  Н.Л. Яковченко І.А. 
 



 

ІІІ. Питання, що вивчаються у структурних підрозділах виконкому, 
які за необхідністю будуть винесені на розгляд виконкому районної в 

місті ради 

 

3.1. Перевірка  ефективності та до-
цільності видатків на харчу-
вання учнів пільгової категорії 

та учнів 1-4 класів в закладах 
освіти району 

квітень Зубко Я.О. Колесник І.В. 

3.2. Про проведення заходів з озе-

ленення та благоустрою району 

травень Хоменко В.М. Яковченко І.А. 

3.3. Про стан роботи щодо реаліза-
ції Регіональної  цільової соці-

альної програми розвитку ці-
льової соціальної програми роз-
витку цивільного захисту в 

Дніпропетровській області на 
2011-2015 роки 

травень Лопатнюк О.М. Суворов О.О. 

3.4. Про забезпечення організацій-

но-правових умов соціального 
захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського пік-
лування 

травень Займукова І.А. Суворов О.О. 

3.5. Про стан інформування насе-

лення та забезпечення відкри-
тості у діяльності районної в 
місті ради та її виконавчого 

комітету 

червень Звоннікова Ю.І. Гижко О.О. 

3.6. 
 

Про впровадження соціально-
педагогічної послуги «Універ-

ситет третього віку» 

червень Бунєва Т.П. Сторожук І.М. 

 
 

ІV. Організаційні питання 

 

4.1. Підготовка та проведення днів 
депутата районної в місті ради 

 

за 
окремим 

планом 

 

Мурса Т.М. Сторожук І.М. 
 

4.2. Сприяння проведенню засі-
дань постійних комісій район-

ної в місті ради 

відповідно 
до планів 

роботи 
постійних 

комісій 

 

Мурса Т.М. Сторожук І.М. 
 

4.3. Методична допомога: 

 

- депутатам при здійсненні 
ними депутатських 
повноважень 

 

 
 

постійно 

 
 

Мурса Т.М. 

 
 

Сторожук І.М. 

 – структурним підрозділам ви-
конкому районної в місті ра-

ди щодо підготовки та про-

постійно 
 

 

Мурса Т.М. 
 

 

Гижко О.О. 
 

 



ведення заходів, передбаче-
них календарним планом; 

 

– керівникам органів самоорга-

нізації населення 

 

 
 
 

постійно 

 
 
 

Мурса Т.М. 

 
 
 

Гижко О.О. 

 

4.4. Підготовка та проведення: 

 

– інформаційних зустрічей ке-

рівництва виконкому з меш-
канцями району; 

 

– єдиного дня інформування 

населення; 

 

– сходів громадян за місцем 
проживання; 

 

– особистих прийомів мешкан-
ців за місцем проживання 

 

 
 

за 

окреми-
ми графі- 

ками 

 
 

Мурса Т.М. 

Дубініна О.В. 
Звоннікова Ю.І. 
 

 

 
 

Сторожук І.М. 

Суворов О.О. 
Яковченко І.А. 
Гижко О.О. 

 

4.5. Відзначення державних, па-

м’ятних дат: 

 

– Дня Довкілля; 

 

– Пасхи (Великодня); 

 

– Дня Чорнобильської трагедії; 

 

– Дня пам’яті померлих; 

 

– Дня Перемоги; 
 

 
 
 

– Дня матері; 

 

– Дня захисту дітей; 

 

– Дня скорботи і вшанування 
пам’яті жертв війни в Украї-

ні; 

 

– Дня Конституції України; 
 

– Дня молоді 
 

 
 

 

 
 

19 квітня 

 

20 квітня 

 

26 квітня 

 

27 квітня 

 

9 травня 
 

 
 
 

11 травня 

 

1 червня 

 

22 червня 
 

 
 

28 червня 
 
 

29 червня 
 

 

 

 
 

Хоменко В.М. 

 

Звоннікова Ю.І. 

 

Сокол В.П. 

 

Хоменко В.М. 

 

Калюжна Н.М. 
Звоннікова Ю.І. 

Мурса Т.М. 
Хоменко В.М. 

 

Борщова Г.В. 

 

Займукова І.А. 

 

Калюжна Н.М. 
Мурса Т.М. 

Хоменко В.М. 

 

Калюжна Н.М. 
 
 

Звоннікова Ю.І. 
Мурса Т.М. 

Борщова Г.В. 

 

 

 
 

Яковченко І.А. 

 

Гижко О.О. 

 

Гижко О.О. 

 

Яковченко І.А. 

 

Суворов О.О. 
Яковченко І.А. 

Гижко О.О. 
 
 

Суворов О.О. 

 

Суворов О.О. 

 

Суворов О.О. 
Яковченко І.А. 

Гижко О.О. 

 

Гижко О.О. 
Суворов О.О. 

 

Суворов О.О. 
 

 

4.6. Організаційне  забезпечення 

(відповідно до календарних 
планів роботи): 

 
 

   

 – підготовки і святкування 

державних та професійних 
свят; 

 

– контролю за виконанням ра-

ніше прийнятих рішень ради 
та її виконавчого комітету, 

критичних зауважень і про-

січень – 

травень 
 
 

постійно 

 
 

 

Керівники 

структурних 
підрозділів 

виконкому 
районної в 
місті ради 

Сторожук І.М. 

Гижко О.О. 
Суворов О.О. 

Яковченко І.А. 



позицій депутатів, мешкан-
ців району, доручень керів-
ництва виконкому районної в 

місті ради; 

 

– оперативних нарад, зборів та 
інших загально-районних за-

ходів 

 
 
 

 
 

постійно 

 

V. Наради та навчання відповідальних працівників виконкому  

 

5.1. Апаратні наради при голові 
ради 

щопоне-
ділка 

Дубініна О.В. Гижко О.О. 
 

5.2. Навчання посадових осіб ви-
конкому районної в місті ради 

щомі-
сячно 

Мурса Т.М. Гижко О.О. 
 

5.3. Навчання посадових осіб ви-

конкому районної в місті ради, 
які працюють на посаді менше 
року 

за 

окремим 
планом 

Мурса Т.М. 

 

Гижко О.О. 

 

 

Навчання керівників органів самоорганізації населення  

 

6.1. Інформаційні зустрічі голови 

ради з керівниками органів са-
моорганізації населення 

щоквар-

тально 

Мурса Т.М. 

 

Гижко О.О. 

 

6.2. Наради-семінари з керівника-

ми органів самоорганізації на-
селення 

за 

окремим 
графіком 

Мурса Т.М. 

 

Гижко О.О. 

 

 

 

VIІ. Відзначення професійних свят 

 

7.1. День науки 17 травня  Трошина Н.Л. Яковченко І.А. 

7.2. Всеукраїнський день праців-
ників культури та аматорів 
народного мистецтва 

18 травня Калюжна Н.М. Суворов О.О. 

7.3. День банківських працівників 20 травня Трошина Н.Л. Яковченко І.А. 

7.4. День працівників місцевої 
промисловості 

1 червня Трошина Н.Л. Яковченко І.А. 

7.5. День журналіста 

 

6 червня Звоннікова Ю.І. Гижко О.О. 

7.6. День працівників текстильної 
та легкої промисловості   

8 червня Трошина Н.Л. Яковченко І.А. 

7.7. День медичного працівника 15 червня Трошина Н.Л. Яковченко І.А. 

7.8. День державної служби 23 червня Гриценко Л.Г. Гижко О.О. 

 

 

 
 

КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ                         О.О. ГИЖКО 
 


